
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABEŞ-BOLYAI TUDOMANVEGYEWI 
BABES-BOLYAI UNIVERSITÂT 
~~~ES.:.~bYA._I _~-~~ţ-~~ITY 
f~AOf~!O t:T EXCElLENiiA 

Hotărâre nr. 89/14.06.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobare componenţă Biroul Electoral Central din cadrul 

Senatului UBB 

A vând în vedere adresa Consiliului Studenţilor nr. 5 841/7.06.2021 privind 

propunerea de nominalizare a doi membri, reprezentanţi ai studenţilor în Comisia 

Electorală Centrală a Universităţii Babeş-Bolyai, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, 

În temeiul art. 18 litera z) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Senatului Universitatea Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 14 iunie 2021, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Articol unic. În componenţa Biroului Electoral al Universităţii Babeş-Bolyai, aprobată 

prin H.S. nr. 7 642/13.05. 2019, în locul studenţilor Darius Echim- Facultatea de Teologie 

Ortodoxă si Alexandra Erdei- Facultatea de Stiinte Economice si Gestiunea Afacerilor 
' ' ' ' 

sunt numiţi: 

• Denisa Maria Mălan, student senator Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială, 

linia română; 

• Struber Henrik Iliasz, student senator Facultatea de Stiinte Economice si Gestiunea ' . . 
Afacerilor, linia maghiară. 


